

PlusMontage ApS
Skærskovgårdsvej 6, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 93 17 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Thomas Stentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlusMontage ApS Skærskovgårdsvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 17 52
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Thomas Stentz
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	PlusHolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.023.401 mod 17.725.649 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.762.343 mod -3.549.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	31.023.401	17.725.649
1 Personaleomkostninger	-23.508.191	-22.090.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.898	-20.294
Driftsresultat	7.432.312	-4.384.689
Øvrige finansielle omkostninger	-15.315	-23.263
Resultat før skat	7.416.997	-4.407.952
2 Skat af årets resultat	-1.654.654	858.792
Årets resultat	5.762.343	-3.549.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	762.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.549.160
Disponeret i alt	5.762.343	-3.549.160

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.026	99.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>570.026</u>	<u>99.190</u>
4 Deposita	0	49.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>570.026</u>	<u>148.190</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	353.026	302.829
Varebeholdninger i alt	<u>353.026</u>	<u>302.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.194.383	4.219.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.183.074	2.238.482
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.000	898.942
Andre tilgodehavender	2.074.602	42.455
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	360.792	375.854
Tilgodehavender i alt	<u>14.848.851</u>	<u>8.774.974</u>
Likvide beholdninger	311.311	1.804.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.513.188</u>	<u>10.882.098</u>
Aktiver i alt	<u>16.083.214</u>	<u>11.030.288</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	631.994	-130.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.711.994</u>	<u>-50.349</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.813	4.307
Andre hensatte forpligtelser	269.785	269.785
Hensatte forpligtelser i alt	<u>284.598</u>	<u>274.092</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.557.148	0
Anden gæld	180.445	180.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.593</u>	<u>180.445</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.459.770	3.376.014
Selskabsskat	0	845.798
Anden gæld	4.889.259	6.404.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.349.029</u>	<u>10.626.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.086.622</u>	<u>10.806.545</u>
Passiver i alt	<u>16.083.214</u>	<u>11.030.288</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	3.418.811	0	3.498.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.549.160</u>	<u>0</u>	<u>-3.549.160</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-130.349	0	-50.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>762.343</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.762.343</u>
	<u>80.000</u>	<u>631.994</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.711.994</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.235.422	19.473.173
Pensioner	2.960.750	2.371.708
Andre omkostninger til social sikring	312.019	245.163
	<u>23.508.191</u>	<u>22.090.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>33</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.644.148	-898.942
Årets regulering af udskudt skat	10.506	1.374
Beregnet tillæg	0	38.776
	<u>1.654.654</u>	<u>-858.792</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	186.151	80.001
Tilgang i årets løb	553.734	106.150
Kostpris 30. september 2021	<u>739.885</u>	<u>186.151</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-86.961	-66.667
Årets afskrivninger	-82.898	-20.294
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-169.859</u>	<u>-86.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>570.026</u>	<u>99.190</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	49.000	13.000
Tilgang i årets løb	0	36.000
Afgang i årets løb	-49.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>49.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvider indestår 267 t.kr. på sikringskonti vedrørende garantier. Der er i årsrapporten hensat tilsvarende beløb under forpligtelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 275 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt der er uopsigelig frem til oktober 2013. Herefter kan lejemålet opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 516 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PlusHolding A/S, CVR-nr. 40421823 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for PlusHolding A/S.
